
                                                                                                                                       

 

 

 

UCHWAŁA NR  LXI/422/2014 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 
w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  oraz art. 11 ust. 

2 i art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

( Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805 i 906) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Białogardu od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 

czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowych będących własnością Miasta położonych    

w obrębie  020 stanowiących działki oznaczone numerami: 

1) działka nr 3 o powierzchni 13,1528 ha, 

2) działka nr 4 o powierzchni 8,3235 ha.  

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

              PRZEWODNICZĄCY  

                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                               mgr  Józef Leszczyk 

 

 

 


